

## OBJEDNÁVKA

ze dne 15. 11. 2021  
č. obj. R21/041

### ODBĚRATEL:

Zoologická zahrada Olomouc, p.o.  
Darwinova 222/29  
779 00 Olomouc-Svatý Kopeček  
IČ: 00096814  
DIČ: CZ00096814

Kontaktní osoba: Dr. Ing. Radomír Habáň

### DODAVATEL:

Světnický, s.r.o.  
Na Hroudě 22  
100 00 Praha 10 - Strašnice  
IČ: 25815156  
DIČ: CZ25815156  
Kontaktní osoba: Světnický

### 1. Předmět objednávky

Oprava oplocení koz šrouborohých a lam v areálu Zoo Olomouc.

### 2. Termín dodání

Termín dokončení prací je do 31. prosince 2021.

### 3. Místo plnění objednávky

V areálu ZOO Olomouc se sídlem Darwinova 222/29, 779 00 Olomouc-Svatý Kopeček.

### 4. Podmínky objednávky

### 5. Cena díla

Cena za opravu dle cenové nabídky bez DPH 298 625 Kč.

### 6. Fakturace a splatnost

Splatnost faktury je 14 dnů.

### 7. Ostatní požadavky na objednávku

Nejsou.

Právní vztahy touto objednávkou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona  
znění pozdějších předpisů.

Dr. Ing. Radomír Habáň  
ředitel ZOO Olomouc

Předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku dle z			
funkce	datum	příjmení	př.
příkazce operace			
správce rozpočtu			



ZOOLOMOUC  
Zoologická zahrada Olomouc,  
příspěvková organizace  
Darwinova 222/29, 779 00 Olomouc  
IČ: 000 96 814, DIČ: CZ00096814

### Kalkulace prací akce:

#### Oprava oplocení koz šrouborohých a lam v areálu Zoo Olomouc.

Popis práce	jednotka	počet	jedn.cena	celkem
1 Odstranění stávajícího poničeného oplocení 15x3,0+1,3+0,5	m	46,8	490,00 Kč	22 932,00 Kč
2 Vyměření 15x3,0+1,2+1,3+0,5	m	48	25,00 Kč	1 200,00 Kč
3 Srovnání terénu pro spodní hranu oplocení	m	48	170,00 Kč	8 160,00 Kč
4 Vrtání děr pro sloupky oplocení a bran 16 - sloupek oplocení	ks	16	650,00 Kč	10 400,00 Kč
5 Výroba a dodávka sloupku oplocení vč.nátěru svařovaný kruhový profil průměr 76,1 16x4,0	m	64	795,00 Kč	50 880,00 Kč
6 Navaření tvarované betonářské oceli na sloupek 2 ks á 0,6m na spodní konec sloupku	ks	16	150,00 Kč	2 400,00 Kč
7 Osazení sloupku vč. betonáže	ks	16	495,00 Kč	7 920,00 Kč
8 Dodávka a montáž ztužujícího příčnicku vč. nátěru uzavřený profil 60/30/3 15x3x3,0+2x1,2+2x0,5	m	138,4	550,00 Kč	76 120,00 Kč
9 Dodávka a montáž pletiva vč. nátěru KARI 100/100/8 45x3m+1,2x2,0+1,3x3,0+0,5x2,5	m2	142,55	760,00 Kč	108 338,00 Kč
12 Podružný materiál pro jedno pole	soubor	15	280,00 Kč	4 200,00 Kč
13 Přesun hmot	soubor	15	225,00 Kč	3 375,00 Kč
14 Režijní náklady - doprava na staveniště	soubor	15	180,00 Kč	2 700,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>298 625,00 Kč</b>
DPH (21%)				<b>62 711,19 Kč</b>
<b>CELKEM</b>				<b>361 336,19 Kč</b>

V Olomouci dne 30.03.2021  
Zpracoval: Alexandr Světnický